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3 studieperioder - se hemsida för aktuella datum

Reservation för ändringar i studieperioderna. Läs mer om utbildningen på hemsidan.
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Snart kan jobbet vara ditt!
Elinstallatör är en gymnasial yrkesutbildning (Yrkesvux) för dig med ett teknikintresse och som gillar problemlösning. Det är ett rörligt 
och varierande yrke i en bransch som behöver dig. En elinstallör arbetar med elinstallation i nya bostäder, kontor eller med renovering-
ar och ombyggnationer i byggnader. En viktig del som elinstallatör är att kunna ta del av ritningar och el-scheman samt att själv kunna 
göra en teknisk beskrivning av en elinstallation. Arbetet kräver att du är noggrann, säkerhetsmedveten och vill arbeta med händerna. 

Innehåll
Utbildningen till elinstallatör ger dig kunskap om installation, underhåll och service inom det eltekniska området. Den varvar teori med 
praktiska inslag för att du ska få en bra grund inom elinstallation. Du lär dig elsäkerhet, säkerhetskrav samt olika verktyg och material 
enligt standarder och myndighetskrav. Utbildningen ger även kunskap i kundbemötande, arbetsmiljö, säkerhetsfrågor och lagar samt 
andra bestämmelser som gäller inom el-branschen. I utbildningen ingår APL (arbetsplatsförlagt lärande). Det ger dig praktisk inblick 
kommande yrkesliv. 

Arbetsmarknad och yrken
Efterfrågan på duktiga elinstallatörer är mycket stor, både i närområdet och i andra kommuner och län, så arbetsmöjligheterna efter 
utbildning är mycket goda. Du kan arbeta inom installation och nyproduktion, industri och underhåll, tjänsteföretag eller larm och 
säkerhet.

Studie- & yrkesvägledning
Studievägledningen hjälper dig med dina frågor. Vid ansökningsperioder behöver du i god tid kontakta och eventuellt 
boka tid för ett längre samtal. Bokningsformulär, tider för telefon och drop-in hittar du på hemsidan.

Kostnader för utbildning

Utbildningen är kostnadsfri. Du får själv stå för studiematerial, ev. arbetskläder, skor samt resor till och från pratikplats (LIA), studie-
besök osv.  Utbildningen berättigar till studiestöd från CSN (www.csn.se).

Ämne och nivå

Studieperiod 1

Dator och kommunikationsteknik nivå 1, 100p Elteknik nivå 1, 100p

Energiteknik nivå 1, 100p Ellära nivå 1, 100p

Installationsteknik nivå 1, 100p Service och bemötande nivå 1, 100p

Orienteringskurs introduktion, 50p

Studieperiod 2

Autamationsteknik nivå 1, 100p Installationsteknik nivå 2, 100p

Kommunikationsnät nivå 1, 100p Säkerhetssystem nivå 1, 100p

Styrteknik nivå 1, 100p Industriell elmotorstyrning nivå 1, 100p

Studieperiod 3

Fastighetssystem nivå 1, 100p Installationsteknik nivå 3, 100p

Komvuxarbete, 100p

Reservation för ändringar i utbildningens innehåll och studieperioder.
Utbildningen startar under förutsättning att ekonomiska medel erhålles och att det blir ett tillräckligt antal studerande.

Komvux

Rekommenderade förkunskaper

Svenska/Svenska som andraspråk, matematik på grundläggande nivå. 
Alternativt motsvarande kunskaper.


